
ČSN EN 590

SMN 30

ČSN 656508

Oprávněná osoba dodavatele podávající nabídku znečitelněno

Nabídková cena včetně spotřební daně a dopravy [Kč 

bez DPH / litr při 15°C]

MN                  

ČSN EN 590

27,04

SMN 30               

ČSN 656508

Datum Čas

26.10.2021

Oprávněná osoba odběratele

znečitelněno

MN

33 000 0

8:00 až 13:00

Výzva k podání nabídky na dodávku PHM

Dodavatel

Odběratel Dopravní podnik města Pardubic a.s.

BAMONAFT a.s.

Pořadové číslo výzvy Datum výzvy

Dle rámcové kupní smlouvy na dodávky pohonných hmot velkoobchodním způsobem

Nabídka dodavatele na výše uvedenou poptávku odběratele

Dodavatel

Dle rámcové kupní smlouvy na dodávky pohonných hmot velkoobchodním způsobem

BAMONAFT a.s.

26 25.10.2021

Požadovaný termín dodání

Množství poptávaných pohonných hmot [litrů při 15 °C]

Specifikace druhu poptávaných pohonných hmot


